4. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Alex Michael Berger - 2008

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
8 Entscheidung

14 Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
400m FS mannlich
100m FS méannlich
200m FS mannlich

Ben Joseph Schoodt - 2007

WkNr WkTyp
4 Entscheidung
6 Entscheidung
8 Entscheidung

14 Entscheidung

WkName

400m FS mannlich
50m AP mannlich
100m FS méannlich
200m FS mannlich

Felix Wahlstadt - 1999

WkNr WkTyp
105 Entscheidung
107 Entscheidung

WkName
2 x 50m Speed-Apnea mannlich
8 x 50m Speed-Endurance mannlich

Leonie-Florentine Holtz - 2007

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
3 Entscheidung
7 Entscheidung

Nikita Batiuk - 2009

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
8 Entscheidung

14 Entscheidung

WkName

50m FS weiblich
400m FS weiblich
100m FS weiblich

WkName

50m FS mannlich
400m FS mannlich
100m FS méannlich
200m FS mannlich

Polina Kulchytska - 2008

WkNr WkTyp
3 Entscheidung
7 Entscheidung

13 Entscheidung

Chemnitz, 30.10.2022

WkName

400m FS weiblich
100m FS weiblich
200m FS weiblich

Wertung

Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008

Wertung

Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007

Wertung
APS (Senior, Jg. 2004-1973)
APS (Senior, Jg. 2004-1973)

Wertung

Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007

Wertung

Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009

Wertung

Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Platz

AN

Platz

= A a

Platz

Platz

Platz

Platz

Endzeit
00:23,62
04:20,97
00:53,72
01:58,42

Endzeit
03:42,74
00:17,75
00:48,68
01:45,52

Endzeit
00:44,06
Nicht angetreten

Endzeit
00:23,52
Disqualifiziert
00:54,86

Endzeit
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
04:11,05
00:53,57
01:56,26

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

257
315
247
306

507
498
332
432

447

399

463
429
475

Seite 1



	Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
	Alex Michael Berger - 2008
	Ben Joseph Schoodt - 2007
	Felix Wahlstadt - 1999
	Leonie-Florentine Holtz - 2007
	Nikita Batiuk - 2009
	Polina Kulchytska - 2008


