

**Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen****Alex Michael Berger - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2008	2	00:23,62	257
4	Entscheidung	400m FS männlich	Jahrgang 2008	1	04:20,97	315
8	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2008	2	00:53,72	247
14	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2008	1	01:58,42	306

**Ben Joseph Schoodt - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
4	Entscheidung	400m FS männlich	Jahrgang 2007	1	03:42,74	507
6	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2007	1	00:17,75	498
8	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2007	1	00:48,68	332
14	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2007	1	01:45,52	432

**Felix Wahlstadt - 1999**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
105	Entscheidung	2 x 50m Speed-Apnea männlich	APS (Senior, Jg. 2004-1973)	1	00:44,06	
107	Entscheidung	8 x 50m Speed-Endurance männlich	APS (Senior, Jg. 2004-1973)		Nicht angetreten	

**Leonie-Florentine Holtz - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2007	2	00:23,52	447
3	Entscheidung	400m FS weiblich	Jahrgang 2007		Disqualifiziert	
7	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2007	2	00:54,86	399

**Nikita Batiuk - 2009**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten	
4	Entscheidung	400m FS männlich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten	
8	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten	
14	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2009		Nicht angetreten	

**Polina Kulchytska - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
3	Entscheidung	400m FS weiblich	Jahrgang 2008	1	04:11,05	463
7	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2008	1	00:53,57	429
13	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2008	1	01:56,26	475